2025 年３月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

第 23 期定時株主総会 招集通知記載事項の一部訂正について

2025 年３月４日付で当社のウェブサイト掲載並びに同年３月 10 日付で郵送した「第 23 期定時株主総会

招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂

正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所

（１）第 23 期定時株主総会招集ご通知２ページ

＜訂正前＞

２．場所 東京都千代田区九段北一丁目５番 13 号

＜訂正後＞

２．場所 東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

（２）第 23 期定時株主総会招集ご通知最終ページ

＜訂正前＞

会場  東京都千代田区九段北一丁目５番 13 号

＜訂正後＞

会場  東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

以 上